



Resolución del Jurado

Reunido, el pasado 13 de mayo de 2025, el Jurado, en sesión ordinaria, y una vez revisadas todas las candidaturas presentadas a los premios IN2025, en la Categoría **INformación**, se acuerda, en base a lo establecido en las 'Bases de la Convocatoria', publicada por Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz, UCA/REC049/2025, otorgar los siguientes galardones:

INformación: Expertos UCA

1ºPremio: María del Carmen Morales Caselles

2ºPremio: Mohand Tilmatine 3ºPremio: Margarita López Rivas

INformación: Medios de Comunicación

Premio: Almudena de la Montaña Martín. Onda Cádiz

En Cádiz, a 15 de mayo de 2025





Reunido, el pasado 13 de mayo de 2025, el Jurado, en sesión ordinaria, y una vez revisadas todas las candidaturas presentadas a los premios IN2025, en la Categoría **INspira**, se acuerda, en base a lo establecido en las 'Bases de la Convocatoria', publicada por Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz, UCA/REC049/2025, otorgar los siguientes galardones:

1ºPremio: Verónica de Las Heras Rodríguez

2ºPremio: Irene Delgado Fernández (a propuesta de Laura del Río Rodríguez)

3ºPremio: Inmaculada Antolínez Domínguez

Accésits

1º Accésit: Leila Carmona Barnosi

2º Accésit: Ana María Niveau De Villedary Mariñas

3º Accésit: Juan Lucas Cervera Currado
4º Accésit: Bárbara Eizaga Rebollar
5º Accésit: Celia Pellicer Oliver

En Cádiz, a 15 de mayo de 2025





Reunido, el pasado 13 de mayo de 2025, el Jurado, en sesión ordinaria, y una vez revisadas todas las candidaturas presentadas a los premios IN2025, en la Categoría INfluencia, se acuerda, en base a lo establecido en las 'Bases de la Convocatoria', publicada por Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz, UCA/REC049/2025, otorgar los siguientes galardones:

INformación: Redes Sociales

1º Premio: Lorena Gutiérrez Madroñal y Rubén Baena Pérez, premio ex aequo.

2º Premio: Leila Carmona Barnosi

3º Premio: José María Abelleira Pereira

En Cádiz, a 15 de mayo de 2025





Reunido, el pasado 13 de mayo de 2025, el Jurado, en sesión ordinaria, y una vez revisadas todas las candidaturas presentadas a los premios IN2025, en la Categoría **INspira Junior** y **INnova PTGAS**, se acuerda, en base a lo establecido en las 'Bases de la Convocatoria', publicada por Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz, UCA/REC049/2025, dejar ambos galardones **desiertos**.

En Cádiz, a 15 de mayo de 2025